[image: image1.jpg]

	MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL

DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO E AVALIAÇÃO AMBIENTAL – SMA-2

	DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÃO SOBRE VINCULAÇÃO

DE ÁREA EM LOTE NÃO CONTIGUO

	São Bernardo do Campo,

	Exmo Senhor Prefeito do Município de São Bernardo do Campo

Eu,      

     
 município de São Bernardo do Campo, estou ciente que conforme Decreto Municipal n.º 20.463/2018, Art. 20, § 3º, e sou responsável pela preservação da área Averbada, vinculada ao Processo Administrativo SB

     
, Bairro

     
 compl.

     
, n°

     
, localizado na Rua/Avenida:

     
.

     
.

     
.

     
 Cartório de Registro de Imóveis, Inscrição Imobiliária nº

     
 do  FORMTEXT

     
, proprietário do imóvel de Matrícula nº /     .

	Atenciosamente,

	Proprietário:      
CPF:      

[image: image1.jpg]